СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов о

включении в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за

выслугу лет муниципальных служащих периодов работы на

должностях руководителей и специалистов в организациях,

утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от

25.04.2017 № 405

В соответствии с Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-ОЗ

«О муниципальной службе в Новосибирской области», руководствуясь статьей

35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов о включении в стаж

муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальных

служащих периодов работы на должностях руководителей и специалистов в

организациях, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска

от 25.04.2017 № 405 изменение, указав должность члена комиссии Бахаревой

Юлии Петровны – заместитель начальника департамента экономики и

стратегического планирования мэрии города Новосибирска.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                     Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города

Новосибирска

 Б. В. Буреев

Первый заместитель мэра города

Новосибирска

Г. П. Захаров

Начальник департамента финансов

и налоговой политики мэрии

города Новосибирска

В. В. Веселков

Начальник департамента правовой

и кадровой работы мэрии города

Новосибирска

М. А. Маслова

Начальник департамента

экономики и стратегического

планирования мэрии города

Новосибирска

Л. А. Уткина

Исполняющая обязанности

заместителя начальника

департамента правовой и кадровой

работы мэрии города Новосибирска

– начальника управления

муниципальной службы и кадров

мэрии города Новосибирска

Е. Н. Киселева